СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЁЗОВО

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 18 января 2022 года                                                                                                   № 8
пгт. Березово
	О персональном составе постоянной комиссии по городскому хозяйству Совета депутатов городского поселения Берёзово пятого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом городского поселения Берёзово, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Берёзово от 31 июля 2008 года № 148, статьей 10 Регламента Совета депутатов городского поселения Берёзово, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Берёзово от 29 декабря 2008 года № 25,  решением Совета депутатов городского поселения Берёзово от 18 января 2022 года № 5 «Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов городского поселения Берёзово пятого созыва», для предварительного рассмотрения вопросов, выносимых на заседание Совета депутатов городского поселения Берёзово,
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить персональный состав комиссии по городскому хозяйству Совета депутатов городского поселения Берёзово пятого созыва в количественном составе из 4 (четырех) депутатов:

1) Аминова Рустама Маратовича;

2) Сухарева Бориса Алексеевича;

3) Титова Владимира Александровича;

4) Хизбуллиной Минзифы Искандаровны.
2. Председателем комиссии по городскому хозяйству Совета депутатов городского поселения Берёзово пятого созыва избрать Аминова Рустама Маратовича, депутата от избирательного округа № 5.

3. Заместителем председателя комиссии по городскому хозяйству Совета депутатов городского поселения Берёзово пятого созыва избрать Сухарева Бориса Алексеевича, депутата от избирательного округа № 2.

4. Секретарем комиссии по городскому хозяйству Совета депутатов городского поселения Берёзово пятого созыва избрать Хизбуллину Минзифу Искандаровну, депутата от избирательного округа № 5.

5. Опубликовать решение в официальном вестнике органа местного самоуправления городского поселения Берёзово и разместить на официальном веб-сайте органа местного самоуправления городского поселения Берёзово.

6. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава городского

поселения Березово                                                                                          Д.С. Чупров